АДМИН И СТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВ АНИЯ
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 октября 2018г. № 345
О внесении в постановление муниципального «Глинковский Смоленской
изменений
Администрации
образования
район»
области
  от 03.06.2016 г. №250

Администрация муниципального образования «Глинковский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской области от 03.06.2016 г. № 250 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие дорожно-транспортного
комплекса Глинковского сельского поселения Глинковского района Смоленской
области» на 2016-2020 годы (в редакции постановлений от 16.03.2018 г. №81, от
18.05.2018 г. №159, от 27.09.2018 г. №316) следующие изменения:
1) [bookmark: bookmark0]в заголовке и тексте слова «на 2016-2020 годы» исключить;
2) [bookmark: bookmark1]в наименовании паспорта муниципальной программы «Развитие
дорожно-транспортного комплекса Глинковского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области» на 2016-2020 годы, слова «на 2016-2020
годы» исключить;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

Глава муниципального образования
«Глинковский район» Смоленской

М.З. Калмыков

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif][image: ]
image1.png

image2.jpeg
y o

-